
 

 
 
 

 
Låspaket 
 
Entré Låspaket innehåller alla de grundläggande administrativa rutiner du behöver som låssmed. I grunden 
finns kund- och artikelregister med färdiga prislistor från Copiax och SLR. Kraftfull och flexibel hantering av 
arbetsorder med registreringsmallar, prioriteringslistor, tidskalender m.m. I paketen finns naturligtvis även 
fakturering och reskontra, bokföring, leverantörsreskontra och butik/kassa samt möjlighet att bygga på med 
t.ex. handdatorer, lön och projektstyrning. I paketet finns en färdig tjänst med EDI fakturor från Copiax där 
även materialet kan skapas automatiskt i arbetsordern för fakturering.   
 
 
 

PRODUKTÖVERSIKT  
   

 
Arbetsorder 
I arbetsorderlistan får du direkt en 
överblick av alla pågående arbeten i 
form av en arbetsorder. Arbets-
ordern visas i olika färger beroende 
på status och du kan även boka in 
arbetsorder på olika montörer via en 
kalender.  Naturligtvis hanteras ROT-
avdragen automatiskt ordern med 
rapportering till Skatteverket. I varje 
arbetsorder ser du även dina intäkter 
och nettokostnader med tillhörande 
timmar och leverantörsfakturor.  
 

 
 
Kalender  
I systemet finns en enkel kalender för att 
boka in arbetsorder på respektive montör 
med dag och tidpunkt. Orderlistan 
uppdateras automatiskt med montör och 
status för arbetet. Kalendern kan även 
kopplas med Outlook eller MS Exchange för 
automatisk mötesinbjudan på respektive 
Outlook-kalender.  
 
 
 

 
Artiklar 
I Låspaketet finns färdiga prislistor för Copiax 
och SLR. För vidare uppdatering av listorna 
sker det med ett enkelt ”knapp-tryck” för 
nedladdning och inläsning direkt i Entré. På alla 
artiklar finns en mängd olika sökbegrepp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Även färdiga sökflikar finns i Låspaketet för 
att enkelt söka artiklar i en arbetsorder eller i 
butiken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leverantörsreskontra 
Leverantörsfakturan registreras antingen via 
en pappersfaktura som underlag eller som en 
EDI-faktura. Hanteras den som pappersfaktura 
kan fakturan skannas in som en bild. Hanteras 
den som EDI kan alla artiklar läggas in auto-
matiskt i arbetsordern från fakturan. Fakturor 
som är aktuella för betalning tas enkelt fram 
via datumfiltrering eller via manuellt val. 
Resultatet av urvalet används som underlag 
för betalning via fil eller direkt till girot. 
 

 
Redovisning 
Redovisningen bygger på en kontoplan samt verifikat. Verifikaten skapas automatiskt från faktureringen, 
kassan, leverantörsreskontran samt tidsregistreringen, allt är integrerat. Från redovisningen kan man sedan 
ta ut resultat- och balansrapporter, momsredovisning samt olika typer av dag- och huvudböcker. 
 
Butik/Kassa 
Artiklar hämtas in i kassan via en streckkodsläsare eller manuellt.  I kassan kan du enkelt hantera hand-
penning, offerter, vilande kvitton, hemlån, hämta in order och hämta in underlag från handterminaler. Vid 
betalningen klarar kassan av blandade betalningssätt. Här finns även integration med kontokortsterminal. 
Kampanjregistret hanterar start- och slutdatum samt vilka artiklar som ingår i varje kampanj. Då kampanjen 
startar ändras priserna automatiskt i kassan. Ytterligare funktioner som t.ex. totalsummerabatt, paketpriser 
och ”tag tre betala för två” finns också. 
 
Tidsregistrering (Tillval) 
Tidsregistreringen för in alla utförda timmar från montörerna direkt i en arbetsorder eller via en mer central 
registrering. Det finns även en s.k. personlig tidsregistrering för montörerna.  
                                                                                                     

 
PRISER 

 
Entré Grundpaket Lås    10 500 kr 
 
Entré Administration Lås   19 500 kr 
Leverantörsreskontra med EDI och redovisning 
 
Entré Butik Lås    26 000 kr 
Leverantörsreskontra med EDI, redovisning och butik. 
 
Ovanstående priser gäller för en samtidig användare. 
Installation/utbildning, ev. resekostnader och mervärdesskatt tillkommer. 
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